

**(Corriere dello Sport - G.D'Ubaldo) Wielka niewiadoma na sobotni mecz dotyczy Lorenzo Pellegriniego. Doznał kontuzji przeciwko Milanowi i musiał opuścić zgrupowanie reprezentacji w Coverciano, pod okiem Di Biagio, który miał go w drużynie Under 21 i jest jego wielbicielem.**

Młody pomocnik został zastopowany z powodu urazu mięśniowego przywodziciela lewego uda. Diagnoza została potwierdzona wczoraj po powrocie z Coverciano w trakcie badań przeprowadzonych w Trigorii przez lekarzy Romy. Obecność piłkarza jest mocno wątpliwa: jego kondycja będzie monitorowana z dnia na dzień aż do przedednia meczu. Di Francesco spróbuje go odzyskać, ale ciężko, aby graczowi udało się wyleczyć całkowicie w ciągu trzech dni. W tym roku reprezentant Azzurri opuścił dwa mecze z powodu kontuzji mięśniowej i również w pierwszym meczu z Napoli był do końca niewidomą z powodu problemu z łydką, ale potem udało mu się zagrać w pierwszym składzie przez 78 minut. Są bardzo małe szanse, że mu się uda i w przypadku niepowodzenia potwierdzony zostanie Strootman, niezależnie od ustawienia, które wybierze trener. Holender w ostatnich meczach wydawał się nieco zmęczony, ale musi zacisnąć zęby.

To w środku pola jest jedyna wielka niewiadomą Di Francesco i wszystko będzie zależało od kondycji Pellegriniego. Młody gracz dorastający w szkółce wywalczył miejsce w pierwszym składzie, jest graczem, który interpretuje najlepiej pomysły Di Francesco, gdyż zna go z czasów Sassuolo. We wszystkich rozgrywkach opuścił mało meczów, ale grał tylko w pięciu w pełnym wymiarze 90 minut. W składzie nie będzie wielu zaskoczeń, Di Francesco powierzy mecz graczom z największym doświadczeniem. Wczoraj trener, na pierwszym prawdziwym treningu w tygodniu, próbował 4-3-3 i może zacząć ponownie od tego ustawienia, jego ulubionego, który w fazie defensywnej przechodzi w 4-1-4-1, aby chronić defensywę. W ataku, z powrotem Dzeko, będzie ponownie przestrzeń dla Undera, z kolei Perotti jest ponownie faworytem przed El Shaarawym. Di Francesco odda mecz graczom z największym doświadczeniem, zaczynając od De Rossi, który odczuwa ten negatywny moment i chce pomóc trenerowi, którego poznał jako gracza. Na ten wyjazd Di Francesco odzyska wszystkich piłkarzy, nie licząc wątpliwości, które będzie nosił ze sobą do końca Pellegrini. Również Gonalons wrócił do grupy. Francuz usiądzie na ławce po dwóch miesiącach. Florenzi wróci do podstawowego składu. Di Francesco zawsze zawsze chciał go przesunąć wyżej, ale teraz potrzebny jest w tyłach

Autor: abruzzo